

MKJ HOLDING, HOBRO ApS

Skovdraget 12

2880 Bagsværd

CVR-nr. 34886547

Årsrapport

01-01-2024 - 31-12-2024

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25-06-2025

Maria Knifström Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -47.318, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 90.889, og en egenkapital på kr. -92.016.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-8.303	-7.983
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-39.001	-8.556
Andre finansielle omkostninger		-14	0
Resultat før skat		-47.318	-16.539
Skat af årets resultat		0	1.756
Årets resultat		-47.318	-14.783
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-47.318	-14.783
Resultatdisponering		-47.318	-14.783

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.745	51.746
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.745</u>	<u>51.746</u>
Anlægsaktiver		<u>12.745</u>	<u>51.746</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		69.582	79.582
Udskudte skatteaktiver		7.093	7.093
Tilgodehavender		<u>76.675</u>	<u>86.675</u>
Likvide beholdninger		<u>1.469</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>78.144</u>	<u>86.675</u>
Aktiver		<u>90.889</u>	<u>138.421</u>

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-172.016	-124.698
Egenkapital		-92.016	-44.698
Gæld til banker		0	214
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.875	6.875
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		176.030	176.030
Kortfristede gældsforpligtelser		182.905	183.119
Gældsforpligtelser		182.905	183.119
Passiver		90.889	138.421
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2024	80.000	-124.698	-44.698
Årets resultat	0	-47.318	-47.318
Egenkapital 31-12-2024	80.000	-172.016	-92.016

Noter

1. Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betalingen af selskabsskatten for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
